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ANEXO 12 

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

ITEM 
 

CÓDIGO 

SIGA 

DESCRIÇÃO UN 
QUANT 

FSERJ 

 

QUANT. 

UERJ 

 

QUANT 

PMERJ 

 

QUANT. 

TOTAL 

1 

 

 
 

6415.001.0036 
59512 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTIVIRAIS, PRINCIPIO 
ATIVO: ALFAINTERFERONA 2B, FORMA 

FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 5.000.000, 

UNIDADE: UI, VOLUME: N/D, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 
ACESSORIO: N/A 

UN 
 

732 

 

 
 

 
200 

 

 
 

 
0 

 

 
 

 
932 

 2 

 

 

 
6419.001.0004 

18477 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: SULFATO DE 
VIMBLASTINA, FORMA FARMACEUTICA: PO 

LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 10, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO 
APLICAVEL, APRESENTACAO: FRASCO-

AMPOLA, ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 48 

 

 

 
180 

 

 

 
60 

 

 

 
288 

3 

 
 

 

6420.001.0027 
63168 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: CICLOFOSFAMIDA, 

FORMA FARMACEUTICA: DRAGEA, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 50, UNIDADE: 

MG, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: N/A, 

ACESSORIO: N/A  

UN 7.800 

 
 

 

3870 

 
 

 

600 

 
 

 

12270 

4 

 
 

 

6420.001.0009 
17425 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: CLORAMBUCILA, 

FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 2, UNIDADE: 

MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, 
APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, 

ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 10.800 

 
 

 

 
275 

 
 

 

 
500 

 
 

 

 
11575 

5 

 

 
 

6420.001.0012 

17830 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 
PRINCIPIO ATIVO: IFOSFAMIDA, FORMA 

FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, 

CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1, UNIDADE: 
G, VOLUME: NAO APLICAVEL, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 420 

 

 
 

 

80 

 

 
 

 

60 

 

 
 

 

560 

6 

 

 

 
6421.001.0061 

118717 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: AZACITIDINA, FORMA 
FARMACEUTICA: PO LIOFILO INJETAVEL, 

CONCENTRACAO / DOSAGEM: 100, 

UNIDADE: MG, VOLUME: N/A, 
APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A  

UN 588 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

336 

 

 

 
 

924 

7 

 

 
 

6421.001.0043 

63155 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: CITARABINA SEM 

CONSERVANTE, FORMA FARMACEUTICA: 
SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 100, UNIDADE: MG/ML, VOLUME: 

N/D, APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 
ACESSORIO: N/A  

UN 6.000 

 

 
 

 

1080 

 

 
 

 

60 

 

 
 

 

7140 
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8 

 

 
 

6421.001.0005 

17744 ID 

 MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 
PRINCIPIO ATIVO: FOSFATO DE 

FLUDARABINA, FORMA FARMACEUTICA: 

PO LIOFILO INJETAVEL, CONCENTRACAO / 
DOSAGEM: 50, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO 

APLICAVEL, APRESENTACAO: FRASCO-

AMPOLA, ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 360 

 

 
 

 

60 

 

 
 

 

60 

 

 
 

 

480 

9 

 

 

 
6421.001.0044 

63161 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: METOTREXATO DE 
SODIO, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO 

INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 

500, UNIDADE: MG, VOLUME: 20ML, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A  

UN 480 

 

 

 
360 

 

 

 
12 

 

 

 
852 

10 

 

 
 

6421.001.0030 

58322 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 
PRINCIPIO ATIVO: ACIDO 

TRANSRETINOICO - TRETINOINA, FORMA 

FARMACEUTICA: CAPSULA, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 10, UNIDADE: 

MG, VOLUME: N/A, APRESENTACAO: N/A, 

ACESSORIO: N/A  

UN 14400 

 

 
 

 

180 

 

 
 

 

3600 

 

 
 

 

18180 

11 

 

 

 
6421.001.0018 

18012 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: METOTREXATO, FORMA 
FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, 

CONCENTRACAO / DOSAGEM: 2,5, UNIDADE: 

MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, 
APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, 

ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 12.000 

 

 

 
 

1620 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

13620 

12 

 
 

 

6421.001.0013 
17826 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: HIDROXIUREIA, FORMA 

FARMACEUTICA: CAPSULA, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 500, 

UNIDADE: MG, VOLUME: NAO APLICAVEL, 

APRESENTACAO: NAO APLICAVEL, 
ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 180.000 

 
 

 

19380 

 
 

 

9000 

 
 

 

208380 

13 

 

 

 
64220010023 

84724 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: DAUNORRUBICINA, 
FORMA FARMACEUTICA: PO LIOFILO 

INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 

20, UNIDADE: MG, VOLUME: N/A, 
APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A  

UN 540 

 

 

 
 

130 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

670 

14 

 
 

 

6423.001.0009 
87086 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 
FARMACOLOGICO: ANTINEOPLASICOS, 

PRINCIPIO ATIVO: CARBOPLATINA, FORMA 

FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, 
CONCENTRACAO / DOSAGEM: 150, 

UNIDADE: MG, VOLUME: 15ML, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A  

UN 60 

 
 

 

0 

 
 

 

500 

 
 

 

560 

15 

 

 
 

6424.001.0044 

98525 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: 
INIBIDORESBENZIMATICO DE AÇÃO 

HORMONAL, PRINCIPIO ATIVO: 

FINASTERIDA, FORMA FARMACEUTICA: 
COMPRIMIDO RVESTIDO, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 5, UNIDADE: MG, VOLUME: NAO 

APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO 
APLICAVEL, ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

UN 9.000 

 

 
 

 

0 

 

 
 

 

720 

 

 
 

 

9720 
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16 

 

 
 

6485.001.0009 

125226 ID 

MEDICAMENTO USO HUMANO,GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTIGOTOSO, PRINCIPIO 
ATIVO: RASBURICASE, FORMA 

FARMACEUTICA: PO LIOFILO, 

CONCENTRACAO / DOSAGEM: 1.5 MG, 
UNIDADE: MG, VOLUME: N/A, 

APRESENTACAO: FRASCO-AMPOLA, 

ACESSORIO: N/A  

UN 72 

 

 
 

 

0 

 

 
 

 

0 

 

 
 

 

72 

 

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS 

FUNDAÇÃO SAÚDE 

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto – Niterói 

– RJ. 

POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO 

PMERJ 
Setor de Farmácia do Hospital Central da Polícia Militar – Rua Estácio de 

Sá, nº 20 – Estácio/Rio de Janeiro 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO 

UERJ Av. 28 de Setembro, 77, Vila Isabel – Rio de Janeiro. Cep: 20551-900 

 

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs. 

 


